
令和3年 10月吉日 
お客様各位 旭株式会社

〒537-0003 
大阪府大阪市東成区神路4-3-18  

TEL 06-6972-8866 
FAX 06-6976-1374 

スーパーブレンダーmini Portable 一時販売休止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社商品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、弊社初のリチウム充電式新商品としてクラウドファンディングを経て発売致し

ました『スーパーブレンダーmini Portable(ASH-7)』の販売先 1件より製品不良の報告を受

け、誠に勝手ながら 10月より、商品の点検期間とし販売を一時休止させて頂きます。 

突然のご案内になってしまい、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び

申し上げます。 

尚、原因につきましては、現在詳しい調査を進めている所でございますが、解析、改良に
一定期間お時間を頂く可能性がございます。 

販売再開の日程につきましては、改めてご案内申し上げます。 

今後とも、安全、安心で皆様のお役に立つ製品作りに努めてまいりますので、 

変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

販売休止期間：2021年 10月～ 

販売休止商品：スーパーブレンダーmini 

Portable(ASH-7) 

以上 


